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Oborová rada Divadelní fakulty JAMU 

Zápis z hlasování per rollam Oborové rady Divadelní fakulty JAMU 

dne 23. 2. 2024 
 

SVOLALA: prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D. (předsedkyně Oborové rady) 

ZAPISOVAL: doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D. (tajemník Oborové rady) 

 

Členové Oborové rady: prof. PhDr. Veronika Broulíková; doc. MgA. David Drozd, Ph.D.; prof. MgA. 

Blanka Chládková; doc. MgA. Marie Jirásková, Ph.D.; Mgr. Jana Kořínková, Ph.D. – FAVU, externí 

členka; doc. Mgr. Martina Musilová, Ph.D. – MU, AMU, externí členka; prof. Mgr. Petr Oslzlý; doc. 

MgA. Hana Průchová, Ph.D.; doc. MgA. Lukáš Rieger, Ph.D.; prof. MgA. Hana Slavíková, Ph.D.; 

prof. Ing. David Strnad; doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. 

 

 

TÉMATA HLASOVÁNÍ: 

1) návrh na udělení mimořádného stipendia pro MgA. Jiřího Honzírka 

2) návrh na změnu školitele studenta DSP MgA. Šimona Petáka 

 

ODŮVODNĚNÍ A OTÁZKY PRO HLASOVÁNÍ: 

 

1) Mimořádné stipendium 

  

Navrhujeme udělení mimořádného stipendia 60.000,-Kč MgA. Jiřímu Honzírkovi.  

Student se ujal umělecko-pedagogického úkolu v podobě režie absolventského představení Všichni 

hrajme divadlo v Divadelním studiu Marta (premiéra: 21. 3. 2024). Tento úkol svou náročností 

významně překračuje rozsah běžného stipendia, v jehož rámci studenti DSP participují na výuce 

spjaté s jejich výzkumnými tématy nebo jiných relevantních aktivitách Divadelní fakulty.  

 

Otázka pro hlasování: Souhlasíte s udělením mimořádného stipendia MgA. Jiřímu Honzírkovi? 

 

 

2) Změna školitele 

 

Navrhujeme změnu školitele MgA. Šimona Petáka, neboť stávající školitel prof. Václav Cejpek ze 

zdravotních důvodů odstoupil ze své pozice. 

Novým školitelem by se měl stát doc. MgA. Jan Šotkovský, Ph.D. 

Nominant i doktorand jsou s návrhem v souladu. 

 

Otázka pro hlasování: Souhlasíte se změnou školitele MgA. Šimona Petáka? 

 

 

TERMÍN UKONČENÍ HLASOVÁNÍ: 29. 2. 2024 
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PRŮBĚH HLASOVÁNÍ: 

 

1. Mimořádné stipendium pro MgA. Jiřího Honzírka  

 

Odpověď ANO: 11 

Odpověď NE: 0 

Bez odpovědi (s hodnotou NE): 1 

prof. Ing. David Strnad 

 

2. Změna školitele studenta DSP MgA. Šimona Petáka  

 

Odpověď ANO: 11 

Odpověď NE: 0 

Bez odpovědi (s hodnotou NE): 1 

prof. Ing. David Strnad 

 

VÝSLEDKY HLASOVÁNÍ:  

 

1. Mimořádné stipendium pro MgA. Jiřího Honzírka: ANO 

2. Změna školitele studenta DSP MgA. Šimona Petáka: ANO 

 

Oborová rada schválila:  

1. návrh na udělení mimořádného stipendia pro MgA. Jiřího Honzírka, 

2. návrh na změnu školitele studenta DSP MgA. Šimona Petáka. 

 

 

Sepsáno dne 7. 3. 2024 

 

 

Zapsal: doc. L. Rieger                  Verifikovala: prof. H. Slavíková 


